PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Homologa as Inscrições do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 09/2021.
O Prefeito Municipal de Alpestre, no uso das suas atribuições legais e com base na Ata da Comissão nomeada pela Portaria nº079/2020, TORNA PÚBLICO aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 09/2021 para os empregos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, a saber:
I - EMPREGOS:
Agente Comunitário de Saúde (Microárea 22 - Taquaruçu)
	Inscrição
	Nome
	Situação

	01
	FABIANA HOFFMANN
	HOMOLOGADA

	04
	SIDIMARA CANALLI
	HOMOLOGADA

	05
	TATIANA RODRIGUÊS FRANÇA GLOWACKI
	HOMOLOGADA

	19
	MARIELE BRAATZ
	HOMOLOGADA

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 09 - Cidade e Enc. Spery)
	Inscrição
	Nome
	Situação

	03
	ADRIANA DE FÁTIMA DA LUZ MACIOSKI
	HOMOLOGADA

	06
	ADRIANE MICHAOSKI
	HOMOLOGADA

	07
	SIRLEI RIBICKI
	HOMOLOGADA

	09
	ALECSANDRA CORREIA PRESTES
	HOMOLOGADA

	10
	MARIA NELCI OTELAKOSKI SOBCZAK
	HOMOLOGADA

	12
	JEFERSON JUNIOR ANTUNES VIEIRA
	HOMOLOGADA

	13
	NOELI SALETE DEPKE
	HOMOLOGADA

	20
	ROSEMAR FACENDA
	HOMOLOGADA

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 16 - Saltinho do Café)
	Inscrição
	Nome
	Situação

	17
	DANIELA CARLA SINGESKI GURALSKI
	HOMOLOGADA

	18
	ANDRESSA GERALDA SINGESKI
	HOMOLOGADA

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 24 - Laj. Djalmo)
	Inscrição
	Nome
	Situação

	02
	IRENE MARIA SOBIERAI
	HOMOLOGADA

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 02 - Vila Alegre)
	Inscrição
	Nome
	Situação

	11
	DEISE SEABRA
	HOMOLOGADA

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 10 - Cidade cadastro reserva)
	Inscrição
	Nome
	Situação

	08
	ANDRESSA LIRA VIEIRA
	HOMOLOGADA

	14
	CLAUDIA LUCIA PASQUALATTO
	HOMOLOGADA

	15
	TAIS CRISTINA DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

II - RECURSOS: Fica aberto o prazo comum de um dia para interposição de recurso quanto ao resultado preliminar, na forma do item 5.2 do Edital.
Gabinete do Prefeito de Alpestre, aos 08 dias do mês de junho de 2021.
______________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal